

Møller Fashion ApS

CVR-nr. 32 32 83 77

Årsrapport

5. december 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2015.

Michael Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. december 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller Fashion ApS Rødovre Centrum 152 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 32 83 77
	Stiftet: 5. december 2013
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 5. december - 30. september
Direktion	Michael Møller
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	M. Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med dametøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 366.750. Det ordinære resultat efter skat udgør -300.367. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at søsterselskabet Møller Mode A/S, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring gældende frem til 30. september 2015, ligesom at selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2014/15.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2014</u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.841
5 Indretning af lejede lokaler	367.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>828.291</u>
Deposita	354.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.182.836</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.179.453
Varebeholdninger i alt	<u>1.179.453</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.397
Udsudte skatteaktiver	77.826
Tilgodehavende selskabsskat	7.914
Andre tilgodehavender	72.996
Tilgodehavender i alt	<u>191.133</u>
Likvide beholdninger	<u>3.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.374.468</u>
Aktiver i alt	<u>2.557.304</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2014</u>
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	80.000
7	Overført resultat	<u>-300.367</u>
	Egenkapital i alt	<u>-220.367</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	204.604
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.775
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.584
	Anden gæld	<u>1.982.708</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.777.671</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.777.671</u>
	Passiver i alt	<u>2.557.304</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Eventualposter	

Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at søsterselskabet Møller Mode A/S, har afgivet en tilbage-trædelseserklæring vedrørende gæld på 1.922 t.kr. gældende frem til 30. september 2015, ligesom at selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2014/15.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	582.309
Andre omkostninger til social sikring	8.394
Personaleomkostninger i øvrigt	2.268
	<u>592.971</u>

3. Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	-7.914
Årets regulering af udskudt skat	-77.826
	<u>-85.740</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	530.395
Kostpris 30. september 2014	<u>530.395</u>
Årets afskrivninger	-69.554
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	<u>-69.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	<u>460.841</u>

5. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb	414.474
Kostpris 30. september 2014	<u>414.474</u>
Årets afskrivninger	-47.024
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	<u>-47.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	<u>367.450</u>

Noter

30/9 2014

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 5. december 2013

80.000

80.000

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-300.367

-300.367

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 205 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 1.179.453 t.kr.

Simple fordringer 190.332 t.kr.

Immaterielle rettigheder 0 t.kr.

I alt 1.369.785 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed i 10 år. Den samlede forpligtelse i perioden udgør 3.333 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Møller Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.